
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

Министерство сельского хозяйства

П Р И К А З

« РУ» СУ% 2019 г. г. Черкесск №  ///

О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства 
Карачаево-Черкесской Республики от 14.01.2015 № 3 «О создании Комиссии 
Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики по
противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение № 1 к приказу Министерства сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики от 14.01.2015 № 3 «О создании Комиссии 
Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики по
противодействию коррупции» изложить в редакции приложения к настоящему 
приказу.

2. Приказ Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской 
Республики от 25.12.2018 № 161 «О внесении изменений в Приказ Министерства 
сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики от 14.01.2015 № 3 «О 
создании Комиссии Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской 
Республики по противодействию коррупции» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Согласовано:

А.А. Боташев

Начальник отдела по вопросам 
государственной гражданской службы 
и противодействия коррупции

Ведущий советник юридического отдела

Исп.: Давыдова АД. 
Тел.: 22-06-67



Приложение
к приказу Министерства сельского хозяйства 

Карачаево-Черкесской Республики
от Р У Р *.№ / / /

Состав
Комиссии Министерства сельского хозяйства 

Карачаево-Черкесской Республики 
по противодействию коррупции

Боташев Анзор Азреталиевич 

Аслануков Руслан Ахмедович

Давыдова Аксинья Дмитриевна

Члены Комиссии:

Адзинова Бела Мухамедовна

Бирабасов Руслан Ануарбиевич

Джамбаев Юрий Умарович

Салпагаров Магомед Казбекович

Курелова Зарина Хазгереевна 

Курбанова Римма Сулеменовна

Министр, Председатель Комиссии

Первый заместитель Министра, 
заместитель Председателя 
Комиссии

Ведущий советник отдела по 
вопросам государственной 
гражданской службы и 
противодействия коррупции, 
секретарь Комиссии

Консультант отдела пищевой и 
перерабатывающей 
промышленности, мониторинга 
рынка сырья и продовольствия

Начальник отдела механизации и 
земледелия

Начальник информационно
вычислительного отдела

Начальник отдела животноводства 
и племенного дела

Начальник юридического отдела

Заместитель начальника отдела 
бухгалтерского учета и отчетности

Тлишева Светлана Азретовна Начальник отдела по вопросам
государственной гражданской 
службы и противодействия 
коррупции



Хамхоев Хасан Идрисович

Хубиев Артур Азнаурович

Начальник отдела инвестиционных 
проектов, развития сельских 
территорий, экономического 
анализа и прогнозирования в АПК

Начальник отдела финансирования 
программ в АПК

Представитель Общественного 
совета (по согласованию)

Представитель профсоюзного 
органа (по согласованию)

Представитель общественной 
организации (по согласованию)


